ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 28/06/2017

Número do Ato Oficial: 725/2017 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 28/06/2017

Situação: PUBLICADO Nº do Processo:

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 725 , de 28/06/2017 .

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, com base na Lei Complementar 345/06, Resolução 015/2016-CONSEPE, Lei

Complementar 39/91 e suas alterações e supletivamente à Lei Complementar 260/04, RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo 04/2017 para Professor Substituto, em caráter temporário. A relação na íntegra encontra-se no site da UDESC

(www.udesc.br/processoseletivo/042017).

ANTONIO CARLOS VARGAS SANT ANNA

REITOR EM EXERCICIO

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 29/06/2017

Número da publicação: 20563

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da publicação: 29/06/2017 Página inicial:

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 29/06/2017 às 12:48:50 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA